
Chełm Śl. 30.04.2014r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

Opracowanie dokumentacji projektowej pozwalającej na realizacje 
inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych p.n.: Budowa 

prawego wału przeciwpowodziowego rzeki Przemszy w km 4+752 - 6+652 w 
m. Chełm Śląski, gm. Chełm Śląski, pow. bieruńsko-lędzinski, woj. śląskie

Numer ogłoszenia: 58805 - 2014; data zamieszczenia: 19.03.2014

W dniu 30.04.2014r. o godz: 10:15 Komisja Przetargowa  w składzie:

1. Przewodniczący Komisji – Leszek Maciejowski,
2. Sekretarz Komisji – Danuta Grzywa,
3. Członek Komisji – Adam Gielarowski,
4. Członek Komisji – Gerard Urbańczyk,

dokonała publicznego otwarcia ofert w ww. procedurze udzielenia zamówienia publicznego.

Na realizacje powyższego zamówienia, Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 200.000,00 zł 
brutto.

W wyznaczonym terminie do siedziby Zamawiającego wpłynęło 7  ofert:

Nr. 
ofe
rty

Nazwa i adres wykonawcy
Cena 

brutto zł

Termin 
gwarancji 

m

Termin 
rękojmi 

m

1
Agencja Technik Ekologicznych i Realizacji 
Inwestycji mkm PERFEKT Sp. z o.o.
30-363 Karów, ul. Rzemieślnicza 1

172200 60 60

2
Ośrodek Usług Inżynierskich STAAND Sp. z o.o.
31-523 Kraków, ul. Kasprowicza 22 585815,79 60 60

3
WTU Sp. z o.o.
53-015 Wrocław, ul. Karkonoska 10 338496,00 60 60

4
Szafron Szendzielorz PROJEKT
43-215 Studzienice, ul. Szewczyka 43b 184498,77 60 60

5

SUDOP Polska Sp. z o.o.
00-349 Warszawa, ul. Tamka 16/11
Dopravoprojekt Brno a.s.
602 00 Brno, ul. Kounicova 271/13

138990,00 60 60

6
AQUEDUCT W. Adamska – G. Marszałek SJ
32-020 Wieliczka, ul. Nowy Świat 4a 232347,00 60 60

7
Zakład Usług i Robót Wodnych Sp. z o.o.
45-317 Opole, ul. Morcinka 43 249690,00 60 60


